

Произведено: ООО "ЛАНЕКС-КАНАТ" г. Орел
8 (4862) 73-24-65, 74-06-85.

E-mail: lanex-kanat@yandex.ru

Свидетельство об аттестации Испытательной Лаборатории №1790-22 от 22.02.22 г.

Потребитель :

Сертификат качества №

б/н от 23 января 2023 г.

Канат Lanex Static ПС ПА 10,0 мм-40 пр. тип А, серт. ЕАС
ТУ13.94.12-006-67118627-2017

Заказ №

б/н

Способ упаковки:

катушка

Количество единиц упаковки

200 м

Дата производства

январь 2023 г.

Физико-механические показатели	Требование ТУ	Результат испытаний
Диаметр, мм	10 +/-3%	10,0
Масса, г/м	68,2 +/-5%	68,0
Относительная масса оплетки, %	36	38,0
Коэффициент узловязания, не более 1,2	0,8-1,2	0,86
Сдвиг оплетки, мм не более	30	2,0
Удлинение под нагр. 50-150кг, %, не более	5	3,5
Усадка, %	2	2
Количество падений, ед, не менее	10	10,0
Разрывная нагрузка, кН, не менее	30	30,4
Разрывная нагрузка с узлами, кН, не менее	18	18,1

Протокол испытаний

83 от 22.01.2023

Заключение ОТК: соответствует требованиям ТУ

При переписке по вопросам качества ссылаться на номер заказа

ОТК



